РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
9.11.2018 год                                                                                                                        №139
р.п. Тальменка

О награждении    Почетной   грамотой
 и Благодарственным письмом
Тальменского районного Совета
народных депутатов

Рассмотрев ходатайство начальника отдела МВД  России по Тальменскому району подполковника полиции Виктора Ивановича Пыхтина о награждении сотрудников ОМВД России по Тальменскому району, Тальменский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд, за достижение высоких результатов в оперативно – служебной деятельности и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации
	- Огнева Александра Александровича – капитана юстиции, старшего следователя следственного отделения ОМВД России по Тальменскому району

	-Толстого Сергея Александровича – майора полиции, начальника отдела уголовного розыска ОМВД России по Тальменскому району

	- Черепанова Сергея Владимировича – майора полиции, государственного инспектора безопасности дорожного движения отделения ГИБДД ОМВД России по Тальменскому району
2. Наградить Почетной грамотой Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
- Филипцову Марию Ивановну- бухгалтера ИП Глава КФК Филипцов А.М.
- Балховитина Евгения Петровича – аппаратчика утилизации конфискатов ООО «Новоеловская птицефабрика»
- Кузьмина Дмитрия Валерьевича – подсобного рабочего ООО «ПЗК «Магистральный»
- Тасмасыс Зинаиду Андреевну – главного бухгалтера ООО «МитПром»
- Булавинцева Сергея Ильича – водителя автобуса ООО «МитПром»
3. Наградить Благодарственным письмом Тальменского районного Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд, за достижение высоких результатов в оперативно – служебной деятельности и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации
- Юсалина Николая Анатольевича – прапорщика полиции, старшину направления обеспечения и обслуживания изолятора временного содержания подозреваемых и обвиняемых ОМВД России по Тальменскому району
- Акимкина Александра Александровича – лейтенанта полиции , инспектора отдельного взвода дорожно-патрульной службы ГИБДД ОМВД России по Тальменскому району

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)

Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                                                   С.Н.Поталюк